
Zarządzenie nr 0050.37.2023                                                                                                   
Wójta Gminy Krzemieniewo                                                                                                

z dnia 10 listopada 2023r. 

 

w sprawie obniżenia ceny na sprzedaż niewykorzystywanego majątku ruchomego Gminy 
Krzemieniewo  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem drugiego przetargu nieograniczonego pisemnego na 
sprzedaż samochodu specjalnego STAR M 69 o numerze rejestracyjnym PLE K555 wynikiem 
negatywnym, obniża się wartość z kwoty 80 000,00 zł  do kwoty 19 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami 
i promocji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Krzemieniewo 

         Radosław Sobecki 

 


